
 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина - Скопје 

 
Факултет за 

ветеринарна 
медицина - 

Скопје 

Редовни 
студенти 

(финансирани 
од Буџет на 

РСМ) 

Износ на 
партиципација 

(во евра) 

Редовни 
студенети 

(со 
школарина) 

Износ на 
школарина 

(во евра) 

Студенти 
странски 

државјани 

Школарина 
за странски 

студенти 
(во евра) 

 
Ветеринарна 
медицина 
(интегрирани 
студии од I и II 
циклус) 
(12 семестри) 

16 200 15 400 10 2000 

Ветеринара 
медицина на 
англиски 
јазик 
(интегрирани 
студии од I и 
II циклус) 
(11 семестри) 

/ / / / 14 3000 

 


